[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2023 года № 464

г. Калининск

Об отмене электронного аукциона

На основании обращения общественного совета при министерстве сельского хозяйства Саратовской области от 07.04.2023 года № 01-03, в соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п.п. 18 п. 8 ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить открытый аукцион назначенный на 02 мая 2023 года по продаже права собственности в отношении Лота № 3 -земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, площадью 854 839 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Калининский район, земельный участок расположен рядом с земельным участком по адресу: земельный участок расположен примерно в 8,047 км от п. Степное по направлению на северо-восток на поле 188,5 га пашни.
Кадастровый номер 64:15:070101:271.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Ограничение в использовании: нет.
Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование (растениеводство) - в связи с тем, что земельный участок является земельным участком общего пользования.
2. Управлению земельно-имущественных отношений администрации муниципального района обеспечить подготовку документов, необходимых для размещения на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области, на официальном сайте администрации Казачкинского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, официальном сайте Российской Федерации гисторги информации об отмене аукциона в отношении указанного выше земельного участка.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 17 марта 2023 года № 356 «Об условиях проведения электронного аукциона».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области http//kalininsk.sarmo.ru и официальном сайте гисторги.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по сельскому хозяйству и потребительскому рынку, начальника управления сельского хозяйства и продовольствия Лобазову М.В.

И.о. главы муниципального района                                                   Т.Г. Кузина

Исп.: Сагалаева Г.В.
image1.jpeg